
Tel: 07252 53073 10 Mail: s402012@schule-ooe.at

Funktion Name Zweig/ KV KLASSE Mail

Obfrau Charlotte Freund-Engelmann Musik-MS / BÄSI 3b charlotte.freund@gmx.net

Obf.Stv. Tanja Kaufmann Musik-MS / BÄSI 3b tanja.kaufmann@kremsmueller.com

Schriftführer Helmut Breneis Musik-MS / GRMA 1b dino@helmutbreneis.com

Schriftf.Stv. Markus Grillenberger Musik-MS / ESMA 2a grillenm@gmail.com

Kassierin Elisa Aberl Musik-MS / OFLU 1c elisa@aberl.at

Kassier-Stv. Mocnik Martina Musik-MS / SPAN 4b martina.mocnik@gmx.net

Kassakontrolle Christina Reitbauer Musik-MS / GRMA 4b c.reitbauer@eduhi.at

Kassakontrolle Silvia Edelsbacher Musik-MS / MEPE 2b silvia2402@yahoo.com

DATENBLATT

Elternverein MS/Musik-MS Promenade Steyr
Schuljahr 2023 / 24

Stand: 16.11.2023
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